KoHTtakTopbl cunosbie CEM

0co6eHHOCTH:

BO3MOXHOCTb YCTaHOBKIA JOMONHUTENbHbIX KOHTAKTOB,
MexaHuyeckoii 6nokupoBk, ,RC, GUnbTpOB,

KoHTaKTOpbI CHIOBBIE NIpeiHAa3HAYeHbI /1 KOMMYTalMH 3/1eKTPUYeCKON
Harpysku B 0jH0(a3HbIX U TpexdasHbIX CeTAX MOLHOCTbI0 0 160 kW (U=400V, AC3).

MOHTaX Ha WIHY TH35 1160 Ha MOHTaXHYI0 NaHenb ¢

MIOMOLL{bIO BUHTOB,

BbICOKMI MeXaHNYECKHIA 1 INeKTPUYECKIIA pecypc,

TexHnuecKkmne XxapakTepucTuKn:

YHIBEPCANbHbIE JOMOTHITEbHBIE KOHTAKTDI.
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KnunMatuyeckasi ycTOMYHMBOCTD

CooTBeTcTBUE CTaHZapTaM

Pa6ouas TemnepaTypa

HanpsoxeHue usonsanuu

KowTakTop 24V 50/60Hz

KomrakTop 42V 50/60Hz

KomrakTop 48V 50/60Hz

KowTakTop 110V 50/60Hz

KowTakTop 230V 50/60Hz

KowTakTop 400V 50/60Hz

KowTakTop 24V DC

KowTakTop 220V DC

HomuHanbHbIi Tok ACT(A)

HomuHanbHbiii Tok ACG(A)

HomutanbHas motuHoctb U=400V AC3 (kW)
Bec AC/DC (kr)

AKCECCYAPbI

[TlononHuTenbHblit KoHTakT INO

[TlononHuenbHblit KoHTakT TNC

JlononHutenbHbiit korTakT TNO (BbicTpoe 3ambikaHme)
JlononHutenbHbiit korTakT INC (3agepka pasmblkaHits)
[TlononHuTenbHblit KoHTakT 6okoBoi TNO-+1NC
[lononHuTenbHbIit KoHTaKT 6okoBOI 2NO

[lononHuTenbHbI KoHTakT 60K0BOii TNO+1NC
(BnA MoHTaXa bonblLe 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

[lononHuTeNbHbI KoHTAKT 60K0BoI 2NO
(BnA MOHTaXa GonbLLe 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

MexaHuyeckas 6nokvposka
Ounbrp“RC” 24-48V AC
Ounbrp“RC 50-127V AC
Ounbrp“RC” 130-250V AC
Ounbrp“RC” 12-600V DC

Tennosoe pene

(Xema KOHTaKTOB

CEM9.10

(EM9.10-24V-50/60Hz
CEM9.10-42V-50/60Hz
CEM9.10-48V-50/60Hz
CEM9.10-110V-50/60Hz
CEM9.10-230V-50/60Hz
CEM9.10-400V-50/60+z
CEMO9.10-24V LIC
CEM9,10-220v DC
25
9
4
0,295/0,51

BCXMFE10
BCXMFEOT
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

4642120
4642125
44211
4542122
4642123
4642124
4642220
4642221

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701

PN-IEC/PN-EN 60 947,DIN VDE 0660, UL, CSA

CoruiacHo ¢ IEC68-2
oT -25°C 7o +55°C

1000V

CEM9.01

(EM9.01-24V-50/60Hz
(EM9.01-42V-50/60Hz
(EM9.01-48V-50/60Hz
C(EM9.01-110V-50/60Hz
(EM9.01-230V-50/60Hz
(EM9.01-400V-50/60Hz
(EM9.01-24V DC
(EM9.01-220V DC
25
9
4
0,295/0,51

BCXMFE10
BOXMFEQT
BCXMFAET0
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

4642110
4642115
4642111
4642112
4642113
4642114
4642210
4642211

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701




CEM12.10

CEM12.01

CEM18.10

CEM18.01

(EM12.10-24V-50/60Hz
(EM12.10-42V-50/60Hz
(EM12.10-48V-50/60Hz
CEM12.10-110V-50/60Hz
CEM12.10-230V-50/60Hz
CEM12.10-400V-50/60Hz
C(EM12.10-24V DC
CEM12.10-220V DC
25
12
55
0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAET0
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4

BAMRCES

BAMRCE6

BAMDIE10
RE27D

[ F

4643120
4643125
4643121
4643122
4643123
4643124
4643220
4643221

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701

(EM12.01-24V-50/60Hz
(EM12.01-42V-50/60Hz
(EM12.01-48V-50/60Hz
CEM12.01-110V-50/60Hz
(EM12.01-230V-50/60Hz
CEM12.01-400V-50/60Hz
(EM12.01-24V DC
(EM12.01-220V DC
25
12
55
0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLE1

BCXMIRLE2S

BHNED-105

BAMRCE4

BAMRCES

BAMRCE6

BAMDIE10
RE27D
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4643110
4643115
4643111
4643112
4643113
4643114
4643210
4643211

4641510
4641501
4612510
1643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701

C(EM18.10-24V-50/60Hz
C(EM18.10-42V-50/60Hz
(EM18.10-48V-50/60Hz
CEM18.10-110V-50/60Hz
CEM18.10-230V-50/60Hz
(EM18.10-400V-50/60Hz
C(EM18.10-24V D
CEM18.10-220% DC
32
18
75
0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

4644120
4644125
4644121
4644122
4644123
4644124
4644220
4644221

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701

(EM18.01-24V-50/60Hz
(EM18.01-42V-50/60Hz
(EM18.01-48V-50/60Hz
C(EM18.01-110V-50/60Hz
(EM18.01-230V-50/60Hz
C(EM18.01-400V-50/60Hz
(EM18.01-24V DC
(EM18.01-220V DC
32
18
75
0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAET0
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10
RE27D

|1 |3 |5 21

I W S A N N R

4644110
4644115
4644111
4644112
4644113
4644114
4644210
4644211

4641510
4641501
4642510
4643510
4643511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
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2
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Konraktop 24V 50/60Hz

Konraktop 42V 50/60Hz

Konrakop 48V 50/60Hz

Konraktop 110V 50/60Hz

Konraktop 230V 50/60Hz

Konaktop 400V 50/60Hz

KoHTakTop 24V DC

KowTakTop 220V DC

HomuHanbHbli Tok ACT(A)

HomuHanbHbli Tok AC3(A)

HomuHanbHaa motuHocTb U=400V AC3 (KW)
Bec AC/DC (kr)

AKCECCYAPDI

[JlononHutenbHbiii koHTakt TNO

[JlononHutenbHbii koHTakT TNC

[NononHuTenbHbiit KoHTakT TNO (GbicTpoe 3ambikaHue)
[NononHuTenbHbiil KorTakT TNC (3azepka pa3mblkaHus)
[NlononHuTenbHblil KoHTakT 60K0BOI INO+1NC

[JlononHuTeNbHbI KOHTAKT 60KoBOIT 2NO

[TlononHuTenbHbli KoHTakT 6okoBoi TNO-+1NC
(Ana MoHTaXa GorbLue 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

[NlononHuTeNbHbI KOHTAKT 6oKoBOI 2NO
(BnA MoHTaxa bonbLLie 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

MexaHuyeckan 6mokupoBKa
Ounbtp“RC” 24-48V AC
Ounbrp“RC” 50-127VAC
Ounstp“RC” 130-250V AC
Ounstp“RC” 12-600V DC

TennoBoe pene

(Xema KOHTaKToB

CEM25.00

(EM25.00-24V-50/60Hz
(EM25.00-42V-50/60Hz
(EM25.00-48V-50/60Hz
CEM25.00-110V-50/60Hz
(EM25.00-230V-50/60Hz
(EM25.00-400V-50/60Hz
(EM25.00-24V DC
(EM25.00-220V DC
45
25
"

0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMERECT
BOXMLET
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

P F

.

4645100
4645105
4645101
4645102
4645103
4645104
4645200
4645201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701

* B KomnneKTe ZONOMHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHbIA BCXMFE 10

CEM25.10%

(EM25.10-24V-50/60Hz

(EM25.10-48V-50/60Hz
CEM25.10-110V-50/60Hz
(EM25.10-230V-50/60Hz
(EM25.10-400V-50/60Hz

CEM25.10-24V DC
(ENi25.10-220V DC
45
25
il

0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

4645120

4645121
4645122
4645123
4645124
4645220
4645221

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701




CEM25.01*

CEM32.00

CEM32.10*

CEM32.01*

I IV TR N T I T

(EM25.01-24V-50/60Hz

(EM25.01-48V-50/60Hz
CEM25.01-110V-50/60Hz
(EM25.01-230V-50/60Hz
(EM25.01-400V-50/60Hz

(EM25.01-24V DC
(EM25.01-220V DC
45
25
"

0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D
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* B KomnneKTe ZONONHUTENbHbII KOHTAKT GpoHTanbHblit BOXMFE 10 unn BCXMFE 01

4645110

4645111
4645112
4645113
4645114
4645210
4645211

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701

(EM32.00-24V-50/60Hz
(EM32.00-42V-50/60Hz
(EM32.00-48V-50/60Hz
CEM32.00-110V-50/60Hz
CEM32.00-230V-50/60Hz
CEM32.00-400V-50/60Hz
(EM32.00-24V DC
(EM32.00-220V DC
60
32
15

0,52/0,85

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET

BCXMRLEZG

BLIME9-105
DAVRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE67.1D

4646100
4646105
4646101
4646102
4646103
4646104
4646200
4646201

4641510
464150?
4642510

4643510

4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701

(EM32.10-24V-50/60Hz

C(EM32.10-48V-50/60Hz
CEM32.10-110V-50/60Hz
C(EM32.10-230V-50/60Hz
CEM32.10-400V-50/60Hz

(EM32.10-24V DC
(EM32.10-220V DC
60

37

33

0.52/0,85

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE67.1D

4646120

4646121
4646122
4646123
4646124
4646220
4646221

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701

C(EM32.01-24V-50/60Hz

(EM32.01-48V-50/60Hz
C(EM32.01-110V-50/60Hz
(EM32.01-230V-50/60Hz
(EM32.01-400V-50/60Hz

(EM32.01-24V DC
(EM32.01-220V DC
60
32
15

0,52/0,85

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE67.1D
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4646110

4646111
4646112
4646113
4646114
4646210
4646211

4641510
4641501
4642510
4643510
4643511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
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2
22
23
24
25
26

KowTakTop 24V 50/60Hz

KowTakTop 42V 50/60Hz

KowTakTop 48V 50/60Hz

KowTakTop 110V 50/60Hz

KowTakTop 230V 50/60Hz

KowrakTop 400V 50/60Hz

KowTakTop 24V DC

KowTakTop 220V DC

HomuHanbHbiii Tok AC1(A)

HomuHanbHbii Tok AC(A)

HomuanbHas motuHoctb U=400V AC3 (kW)
Bec AC/DC (kr)

AKCECCYAPbI

[lononHuTenbHblit KoHTakT TNO

[TlononHuTenbHblit KoHTakT TNC

JNononHutenbHbiit korTakT TNO (BbicTpoe 3ambikaHme)
[NononHutenbHbiit korTakT INC (3agepka pasmblkaHis)
[lononHuTenbHblit KoHTakT 6okoBoi TNO-+1NC
[lononHuTenbHblit KoHTaKT 6okoBoi 2NO

[lononHuTenbHbIi KoHTakT 60koBoii TNO-+1NC
(Ana MoHTaXa GorbLLe 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

[lononHuTENbHbIN KOHTAKT 60K0B0iA 2NO
(BnA MOHTaXa bonbLLie 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

Mexauueckas 6riokupoBKa
Ounbrp“RC” 24-48V AC
Ounbrp“RC* 50-127V AC
Ounbrp“RC* 130-250V AC
Ounbrp“RC* 12-600V DC

Tennosoe pene

(XeMa KOHTaKToB

CEM40.00

(EM40.00-24V-50/60Hz
(EM40.00-42V-50/60Hz
(EM40.00-48V-50/60Hz
(EM40.00-110V-50/60Hz
(EM40.00-230V-50/60Hz
(EM40.00-400V-50/60Hz
(EM40.00-24V DC
(EM40.00-220V DC
60
40
18,5
0,54/0,85

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAET0
BCXMFREO1
BOXMLET1
BOXMLE20

BCXMRLET1

BCAMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE67.1D

* B KomnneTe JONONHUTENbHbIN KOHTAKT ¢poHTanbHbIi BCXMFE 10 u BOXMFE 01

[P F

>

-

» R

4647100
4647105
4647101
4647102
4647103
4647104
4647200
4647201

4641515
4641501
1642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701

CEM40.11*

I

(EM40.11-24V-50/60Hz

(EM40.11-48V-50/60Hz
(EM40.11-110V-50/60Hz
(EM40.11-230V-50/60Hz
(EM40.11-400V-50/60Hz

(EM40.11-24v DC
CEMA40:71-220V DC
60
40
18,5
0,54/0,85

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAET0
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE67.1D

A1 13 |5 |13

4647130

4647131
4647132
4647133
4647134
4647230
4647231

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701

21
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CEM50.00

CEM50.11*

CEM65.00

CEM65.11*

(EM50.00-24V-50/60Hz
(EM50.00-42V-50/60Hz
(EM50.00-48V-50/60Hz
CEM50.00-110V-50/60Hz
(EM50.00-230V-50/60Hz
(EMS50.00-400V-50/60Hz
(EM50.00-24V DC
(EM50.00-220V DC
80
50
22
1,105/1,24

BCXMFE10
BOXMFEQT
BCXMFAET0
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE7
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

4648100
4648105
4648101
4648102
4648103
4648104
4648200
4648201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701

CEMS50.11-24V-50/60Hz

CEM50.11-48V-50/60Hz
C(EM50.11-110V-50/60Hz
(EM50.11-230V-50/60Hz
(EM50.11-400V-50/60Hz
CEM50.11-24V DC
CEM50.11-220V DC
80
50
22
1,105/1,24

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLE11

BOXMiLE20

CLINED-105
BAMRCE7
BAMRCE8
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

Al 13 |5 |13

4648130

4648131
4648132
4648133
4648134
4648230
4648231

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701

21

A2 12 4\6 14 122

* B KomnneKTe JONONHUTENbHBII KOHTAKT dpoHTanbHbiii BCXMFE 10 u BCXMFE 01

(EM65.00-24V-50/60Hz
(EM65.00-42V-50/60Hz
(EM65.00-48V-50/60Hz
CEM65.00-110V-50/60Hz
(EM65.00-230V-50/60Hz
(EM65.00-400V-50/60Hz
(EM65.00-24V DC
(EM65.00-220V 1
110
)
30
121,24

BCXMFE10
BCXMFEQT
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE7
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

FF

4649100
4649105
4649101
4649102
4649103
4649104
4649200
4649201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701

CEM65.11-24V-50/60Hz

CEM65.11-48V-50/60Hz
(EM65.11-110V-50/60Hz
(EM65.11-230V-50/60Hz
(EM65.11-400V-50/60Hz
(EM65.11-24V DC
CEM65.11-220V DC
110
65
30
1,12/1,4

BCXMFET0
BCXMFEOT
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE7
BAMRCE8
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

e e [ w e | | m [ a

4649130

4649131
4649132
4649133
4649134
4649230
4649230

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701



CEM80.00 CEM80.11*

fomaop o IR VN R

1 KowTaktop 24V 50/60Hz (EMB80.00-24V-50/60Hz 4650100 (EMB80.11-24V-50/60Hz 4650130
2 KonrakTop 42V 50/60Hz (EM80.00-42V-50/60Hz 4650105

3 KonrakTop 48V 50/60Hz (EMB80.00-48V-50/60Hz 4650101 (EMB80.11-48V-50/60Hz 4650131
4 KonrakTop 110V 50/60Hz CEM80.00-110V-50/60Hz 4650102 CEM80.11-110V-50/60Hz 4650132
5 KonrakTop 230V 50/60Hz CEM80.00-230V-50/60Hz 4650103 CEM80.11-230V-50/60Hz 4650133
6 KontakTop 400V 50/60Hz CEM80.00-400V-50/60Hz 4650104 CEM80.11-400V-50/60Hz 4650134
7 Konraktop 24V DC CEM80.00-24V DC 4650200 CEM80,7+- 24V DC 4650230
8 KonrakTop 220V DC (EM80.00-220V DC 4650201 CEM80:11-226V DC 4650231
9 HomuHanbHbIi Tok AC(A) 110 10

10" HomuHanbHbiit Tok AC3(A) 80 80
11 HomuHanbHas motuHoctb U=400V AC3 (kW) 37 37

12 BecAC/DC (kr) 113/1,24 1,13/1,24

AKCECCYAPbI
13 JlononHutenbHbIi KoHTakT INO BCXMFE10 4641570 BCXMFE10 4641510
14 JlononHuTenbHbIi KoHTakT TNC BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
15 HlononHuTenbHblii kouTakT TNO (6bICTpoe 3aMbiKaHie) BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
16 HlononHuTenbHblii koHTakT TNC (3apepka pasmbikaHua) BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
17 JlononHutenbHbIi KoHTaKT 60KoBoIA TNO+TNC BCXMLE11 4644511 BCXMLE11 4644511
18 JlononHuTeNbHbIA KOHTAKT 6oKoBoIA 2NO BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
19 m°;’;::)2"g:m"zfoi‘mz: :ygt;y:y) BOXMELE 4645211 BOWMRLET 464511
2 &’;”;:ﬁ’::g;’:ﬂgﬁ‘:;ﬁg: :s'zopwy) BONVBLE2) 4645520 BOXMRLE0 4645520
21 MexaHuyeckan 6nokvpoBKa PLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
22 Ounbrp“RC" 24-48VAC BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705
23 Qunbtp“RC” 50-127VAC BAMRCE8 4642706 BAMRCE8 4642706
24 QunbtpRC” 130-250VAC BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707
25 Ounbtp“RC” 12-600VDC BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701
26 Tennosoe perne RE67.2D RE67.2D
At |1 |3 |5 Al 1|3 |5 |13 |, 21
(XeMa KOHTaKTOB
[V 6 A2 2 14 le I14 122

* B KomnneKTe LOnonHTeNbHbIi KOHTAKT GpoHTanbHbIi BCXMFE 10 BCXMFE 01



CEM95.00

Tun
(CEM95.00-24V-50/60Hz
(CEM95.00-42V-50/60Hz
(CEM95.00-48V-50/60Hz
(EM95.00-110V-50/60Hz
(EM95.00-230V-50/60Hz
(EM95.00-400V-50/60Hz

(EM95.00-24V DC
(CEM95.00-220V DC

140

95

45

14515

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE?
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10
RE117.1D

FF

>

4651100
4651105
4651101
4651102
4651103
4651104
4651200
4651201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701

CEM95.11*

Tun
CEM95.11-24V-50/60Hz

(EM95.11-48V-50/60Hz
CEM95.11-110V-50/60Hz
CEM95.11-230V-50/60Hz
CEM95.11-400V-50/60Hz

C(EM95.11-24V DC
(EM95.11-220V DC
140
95
45
145/1,5

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20
BLIMES-105
CAMKRCE7
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10
RE117.1D

Al 13 |5 |13

4651130

4651131
4651132
4651133
4651134
4651230
4651231

4641510
464150"
46425105
4643510
464511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701

21

A2 12 4\8 14 122

* B KomnneKTe JONONHUTENbHBII KOHTAKT dpoHTanbHbiii BCXMFE 10 u BCXMFE 01

CEM105.00

Tun
CEM105.00-24V-50/60Hz
CEM105.00-42V-50/60Hz
CEM105.00-48V-50/60Hz
CEM105.00-110V-50/60Hz
CEM105.00-230V-50/60Hz
CEM105.00-400V-50/60Hz

CEM105.00-24V DC
CEM105.00-220V D

140

W5

55

TAINS

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE7
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10
RE117.1D

Al |1 |3 |5

4652100
4652105
4652101
4652102
4652103
4652104
4652200
4652201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701

CEM105.11*

CEM105.11-24V-50/60Hz

CEM105.11-48V-50/60Hz
CEM105.11-110V-50/60Hz
CEM105.11-230V-50/60Hz
CEM105.11-400V-50/60Hz

CEM105.11-24V DC
(EM105.11-220V DC
140
105
55
1475

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE?
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10
RE117.1D

T ||

4652130

4652131
4652132
4652133
4652134
4652230
4652231

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701



CEM112.22*(E) CEM150E.22* CEM180.22*(E) CEM250.22*(E) CEM300E.22*

—m—m—m—_

1 Kowrakiop24V50/60Hz  CEMT1222-24VAC 4653140 CEMT80.22-24VAC 4655140 CEM250.22-24VAC 4656140
2 Kowrakrop48VS0/60Hz  CEMT122248VAC 4653141 CEMTB0.2248VAC 4655141  CEM250.22-48VAC 4656141
3 Kowmaktop T10VS0/60Hz  CEM11222-T1VAC 4653142 (EMIS022-110VAC 4655142 CEM25022-T1OVAC 4656142
4 Kowraktop230V50/60Hz  CEM11222-230VAC 4653143 (EWIS022-230VAC 4655143 CEM2S02-230VAC 4656143
5 Kowmaktop400VS0/60Hz  CEMT122-400VAC 4653144 CEMIS0.22-400VAC 4655144  CEM250.22-400VAC 4656144
6 Kourakiop24-28VACDC  CEMTIE2228V 4646018  CEMTSOE22-28V 4654240  CEMTGOE22-28V 4646029  CEM2SOE22-28V 4646030 |  CEM3O0E22-28V 4656300
7 I':E;'I;EK“"’HO'BOV CEMI12E22-130V 4646019 CEMSOE22-130V 4646023  CEMTSOE22-130V 4646026  CEM2SOE22(30V 4646031 | CEM3OOE22-130V 4656303
8 ﬁ;gzmpzos-zsov CEMIT2E22-250V 4646020 (CEMISOE22-250V 4654241  CEMTSOE22-250V 4646027  CEM2SE22-250V 4646032 | CEM3OOE22-250V 4656304
KowTakTop 360-415V (NN
9 CEMITE22415V 4646021 CEMTSOE22-415V 4646025  CEMTBOE22-415V 4646028  CEMSOE22-415V 4646033 | CEMBOOE22415V 4656305
10 HomuHanbHbiii Tok ACT(A) 180 225 225 350 350
11 HomuHanbHbiii Tok AC3(A) 112 150 180 250 300
HomuHanbHas MOLLHOCTb
12 =400V AG3 55 75 90 132 160
13 Bec (k) 24 24 39 6 62
AKCECCYAPbI
1 AR BOXMLETT 4644511 BOWMLEN 4644511 BOXMLET 4644511 BOXMLETT 4644511 BCXMLETT 4644511
6okoBoii INO+1NC
15 é‘:::::;;:‘g""'”'w"“'” BOXMLE20 4644520 BOWMLED 4644520 SOKLE20 4644520 BOXMLE20 4644520 BOXMLE20 4644520
ﬂOI'IO"HVITeJ'IbeII;I KOHTaKT
16 e BOMRLETT 4645211 BOMRLENT 464571 BOXMRLETT 4645211 BOXMRLETT 4645211 BCXMRLETT 4645211
(Ans MoHTaxa GonbLue 2
KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)
[lononHuTeNbHbII KOHTaKT
6okoBoii 2NO N
17 BOXMRLEZ) 4645520  BOXMRLEZ) . 4645520 BCXMRLE20 4645520 BOXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
(Ins MOHTaXa bonbluie 2
KOHTaKTOB Ha CTOpOHY)
Mexauyeckaa N
18 oo BUMET12300E 4643602  BLIETIZ30UE 4643602  BLMETIZ300F 4643602  BLIMETI2300E 4643602 | BLMETIZ300E 4643602
19 OunbTp“RC” 24-48V AC BANRCET3 4642708 BAMRCET3 4642708 BAMRCET3 4642708 BAVRCET3 4642708 BAMRCET3 4642708
20 OunsTp“RC 50-250V AC BAVRCE4 4642711 BAMRCEN4 4642711 BAMRCE14 4642711 BAMRCET4 4642711 BAMRCET4 4642711
21 Tennosoe pese REI17.2D RE317D RE317D RE3T7D RE317D

A1 1|3 |5 |13 | 21,31 |43
(xema KOHTAKTOB \ \ \ \ |7— |7— \
LT

* B komnnekTe 1Ba JONONHUTENbHBIX KOHTaKTa 6okoBbIX BCXMLE 11



